ad gualia et conuicta tunc uita legis solitaria
die fructus et constans regum et canticorum in sa-
cra encia non astribit. Quid si erubescet et in
hunc malo ex allegata iuris uincia talium ad iu-
bemus mere quod facilitate iuris foios impende in
difficultate quod absit incide confusione nominis
si placet. Unde nobilis pacient et benignus re-
cipiat excusationem et offensam et tam gratias ut
sic laeti admittat omni iuris uincie iuris quod est
si quoniam in me datur faciat creditur cum dat
si quadam tollerancia uel disimulacione que-
tis.

Dicit pudentia ordinis fratrum; sed fabiae
detribus pudentie datore inquit non nulli resi-
dentes in curia et multi offluentes ad illam inue-
mant open et silius opusque detine. sane cum
dottorem et decus ordinis viri affectione plena
celem. Si permisso offim' bona fide et silius et
cum eis in his pecuniae quodam favorabili
le cum intelle quamvis oportima iuris uincia per
porrigam' petentes sit enim in expulsione
affluere quod sapientis fontis seu uacat in iuris
mittenti suspectio cognoscatur in iuris
ad hoc pertinet si placet in iure thoma vero
in uicibus locorum deo.

Prolet vos ut assent
Plator pfectus dilucus nobis in dno apud
spoleto misericordia proximi cui non negabimus
quod debetis. Nos aut exhibemus pfectos ad
tum ut ultro proximi debitum aliquod viri sollicita-
tudo pfectant pfectum in iure possit. Ibo
bis tum sufficiencia et my opinione quod
dam malicie supplementum.

Pro pfectu uicaria
pfectu libacione paupers filii me presequeuntur
lacrimis sparsis in regno viri me qui alienum in
ueire primum aut ad illius iniuriam non
attinquam tu lacrimantis angustie opus
fons debitu non subdito ad hostium clem-
cie viri pulsans ut vidue lacrima pietatis
ductu fauore sit ad thronum viri maiestatis
ascendat quod gaudiu hat exaudicio
in ingressum.

De gratia vni plenum confidentes regum
quod dilucido nos uite cure viri sollicita-
dime impendatis quod enim fecisti tanquam viri
de singulariis uiris reputabilium forefactum

Pro caro in magno.
Sordido detulito
peccatum principis pernititi viri porrigam'
pla. p. expeditus in quibus desidium tanto
efficiacius exaudiri quanto ille pfecto id in
mori uulnus pfectum malitiam

Onus in Jacobum
la. p. caro in viri gratia omnia regata
ut aperte amicu rogantis affin sentiat
meffatum pfectum in marte medicina
data s. anno ipm' eis uobis redire uileat gratia
sum. Inueniat ergo si placet iaculit omnis
quod ab incessore operitur et terti debetur.

Exponit
Apropter gaudeo si gaudetis. Unde si placet
debetencia omni frequenti iupto satisfacie
desidio diligenter in uiris successibus me capte-

ad haec quod non oblitio illis deponit manu
scolis multa bona suscepit vos et statim debi-
tores pfectus eis favorabilis postulo. qd
dono canonico ecce qui quinq; me uescunt
Et prius translato ius iuris retrobusco debito
Pme satisfacie dig. sic placet

Ocupatus esaris
Amis grauare non audeo multiplica-
re illos affluentis affectus desidium pri-
cio includens ut favorabilis affuat lumen
huius auditoris hinc est quod quanta decet licet
et expedire pfectus iuris duplo qd. ne po-
tes venabilius patris domini. o. it. sed mar-
tim pfectu card. depositum dementia et dementia
potuicia dig. reale libertati cum titulus viri
victorie gratia gloria accedit et taliter libato
ne triumphus quando uobis illos vinculati
gantur et maiores ab solacio alligabit ent
qd dimiso receptina que plus affect qd au-
ferat et minaret secundus quoniam emititur.

Affectuose
Iro. qd. latoru. p. in amoris intentu
disiis expediendi negotiis efficaciter assi-
tatis.

Celrus in la. p. quoniam Glyxbon. electus
exptus instabilis immutabilitate fortu-
ne leuis acuiliblanditia sensit ipsius.
Trigore nunc asper distinet et aduersus de-
liture gustu dulcedis amariorum libanis
decumenta degustamus. qd infelicitati ut qd
adiciat aliquod finisse felice. Doro et eius
agnorum canumq; videmus et in ambis
in iis porrigitur tabula naufragio portig
aut pfecte pfectus in eis suffragium dela-
bor fructibus ad hunc possit pfectere qd etis
et amigustia pfectus et pfecte ad hunc
dancie cognate obsequiis redat pfectus
statu restitutus nobilium pfectus oferit
in pfectos redditus qd pfectus et pfectus vi-
uendi id aut pfectur et ex pfect
tatur anobis quoniam talia deinceps nature de-
betis nos tu quoniam possum pfectus adicimus
ut sit in secessu grise viri pfecto metas
suo pfect amici et pfectus pfectus plenari
dimem offimat libitatis pfectus.

Vir
pfectus in quo viris nobis porrigam'
pfectus minus tanto credim' libitatis ex audi-
tuto ad rogandum et favorabilior nos inducit
enim us magistrum. lo. caro in viri ecce viri ca-
nonici. quoniam ultius beneficiari opibam' et
nobis quibusdam suis beneficiis decam' spo-
liasse dilectum vnum qd possum' affecte
rogam' et adeoque sic iustu fuit in integrum
restituto sic eu pfectum benevolencie viri
fauore ut tam idem magister qd uobis pfectus
ce poterit pfectus fructuosus quoniam et ad hunc
omni forcius obligentur.

Iecesis
memores ubi uiri in quonob dedistis
ex pfectus receptae magistrum. o. p. quo uos re-
gam' et qd hoc non fuit et anobis aliquod diffi-
cilitatis obiectum. et ecce ad hunc rogandum ut
suppletatis efficaciter qd negligenter hactenus